UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ khánh thành, bàn giao nhà mẫu và Lễ phát động khởi công

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Lộc Bình

Kính gửi: Thường trực Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí dự Lễ khánh thành,

bàn giao nhà mẫu và Lễ phát động khởi công xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn huyện Lộc Bình, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 9 giờ 30 phút ngày 28/11/2024 (thứ

Năm).

2. Địa điểm: Tại khu Sơn Hà, thị trấn Na Dương, huyện Lộc Bình, tỉnh

Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự buổi Lễ./.

  TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ khánh thành, bàn giao nhà mẫu và Lễ phát động khởi công

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Lộc Bình

Kính gửi: Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí dự Lễ khánh thành,

bàn giao nhà mẫu và Lễ phát động khởi công xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn huyện Lộc Bình, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 9 giờ 30 phút ngày 28/11/2024 (thứ

Năm).

2. Địa điểm: Tại khu Sơn Hà, thị trấn Na Dương, huyện Lộc Bình, tỉnh

Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự buổi Lễ./.

  TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ khánh thành, bàn giao nhà mẫu và Lễ phát động khởi công

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Lộc Bình

Kính gửi: Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí dự Lễ khánh thành,

bàn giao nhà mẫu và Lễ phát động khởi công xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn huyện Lộc Bình, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 9 giờ 30 phút ngày 28/11/2024 (thứ

Năm).

2. Địa điểm: Tại khu Sơn Hà, thị trấn Na Dương, huyện Lộc Bình, tỉnh

Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự buổi Lễ./.

  TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:31:04+0700

		2024-11-23T09:38:52+0700

		2024-11-23T09:38:52+0700

		2024-11-23T09:38:52+0700